АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28 .06 .2019 № 400-ра

Об утверждении региональной программы «Борьба
с сердечно-сосудистыми заболеваниями» в Томской области

1. В целях реализации федерального проекта «Борьба с сердечно-
сосудистыми заболеваниями», паспорт которого утвержден президиумом Совета
при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию
и национальным проектам от 24.12.2018 № 16, и регионального проекта «Борьба
с сердечно-сосудистыми заболеваниями», паспорт которого утвержден протоколом
заседания Совета при Губернаторе Томской области от 05.04.2019 № СЖ-Пр-632,
утвердить региональную программу «Борьба с сердечно-сосудистыми
заболеваниями» согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Департаменту информационной политики Администрации Томской
области обеспечить опубликование настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Губернатора Томской области по социальной политике.

И.о. Губернатора Томской области И.В .Толстоносов

В.А.Бойков
0701ко05.гар2019